平成２７年５月吉日

会員 各位

日本物流学会中四国支部

支部長 永岩健一郎

羽田空港西貨物ターミナル（ＪＡＬ）

見学会開催案内

拝啓

 向春のころ、会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、中四国支部では日本航海学会物流研究会と共催して、羽田空港西貨物ターミナル（ＪＡＬ）の見

学会を開催することとなりました。

なお、参加費等は必要ありませんが、事前の参加申し込みが必要です。

今後とも一層のご支援・ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

開催日時 平成２７年５月２９日（金） １３時００分～１４時４０分

見学先 日本航空羽田空港貨物

（東京都大田区羽田空港3－1－1 W1棟、TEL ： 03-5757-3105）

集合場所 １３時００分 西貨物ターミナルJAL前

近隣地図：https://www.jal.co.jp/jalcargo/dom/map_pdf/hnd.pdf

参加申込のメールアドレス（ydoi@alice.asahi-u.ac.jp) 朝日大学土井先生宛
５月１５日（金）までに名前・所属・住所を明記のうえお申し込みください。
なお、※ セキュリティーの関係で参加定員20名までで事前の申し込みが必要です。応募者多数の場合は先着
順とし、事前に締め切る場合がございます。あらかじめご了承ください。
〈旅客ターミナルからバスでお越しの場合〉
「羽田空港第一旅客ターミナル」まで交通公共機関でお越しください。
https://www.tokyo-airport-bldg.co.jp/access/
①第１旅客ターミナル１階（到着階）バス停１５番から京浜急行バス「貨物循環」にご乗車し、２つ目のバス停「西
貨物」で下車してください（約２分）。
②旅客ターミナル方向へ少し戻り、入構ゲートで手続き後、右奥方面「日本航空国内貨物」へお進みください（徒
歩約５分）。
※バスは約２０分間隔、料金は片道１００円です。
http://www.jal.co.jp/jalcargo/office/domp/pdf/hnd.pdf